Przy sporządzeniu niniejszego sprawozdania zastosowano następującą zmienioną prezentację przychodów i kosztów związanych z
wykupem przez BEST III NSFIZ certyfikatów inwestycyjnych  w celu ich umorzenia:

� w pozycji „przychody  operacyjne z tytułu wzrostu wartości udziału w jednostkach współzależnych wycenianych metodą
praw własności” – prezentowana jest różnica wartości wyceny bilansowej certyfikatów poprzedzającej wykup i wartości
certyfikatów w cenie nabycia.

� w pozycji „koszty operacyjne’” – prezentowana jest wartość godziwa certyfikatów z ostatniej wyceny poprzedzającej ich
wykup.

W 2014 roku Grupa BEST zmieniła sposób prezentacji wyceny nieruchomości inwestycyjnych w taki sposób, że dotychczas ujmowane
zmiany wartości godziwej wykazywane w przychodach lub kosztach finansowych są obecnie prezentowane w pozostałej działalności
operacyjnej.

Powyższe zmiany w prezentacji nie miały wpływu na wartość zysku, pełnego dochodu, ani kapitałów Grupy BEST. Jednocześnie, w celu
zachowania porównywalności, prezentowane w niniejszym sprawozdaniu dane za okresy sprawozdawcze 2013 roku zostały
przekształcone w następujący sposób:

Skonsolidowane sprawozdanie z pełnego dochodu za okres

01.01.2013 – 31.12.2013

 Dane opublikowane  Korekty  Dane przekształcone

Przychody operacyjne, w tym 123.890  7.508  131.398

Wzrost wartości udziału w jednostkach
współzależnych  wycenianych metodą praw własności

9.260  7.508  16.768

Koszty działalności operacyjnej 44.408  7.508  51.916

Pozostałe, w tym: 12.076  7.508  19.584
   wartość nabycia sprzedanych certyfikatów inwestycyjnych  11.654  (11.654)  0
   wartość sprzedanych certyfikatów inwestycyjnych 0  19.162  19.162

Zysk (strata) na sprzedaży   79.482  0  79.482

Pozostałe przychody operacyjne  911  222  1.133

Pozostałe koszty operacyjne  352  0  352

Zysk na działalności operacyjnej  80.041  222  80.263

Przychody finansowe 1.009  (222)  787

Koszty finansowe  7.357  0  7.357

Zysk przed opodatkowaniem 73.693  0  73.693

GRUPA KAPITAŁOWA BEST S.A.   SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY ZA CZWARTY  KWARTAŁ 2014 ROKU

 13

 Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych
01.01.2013 – 31.12.2013

Dane opublikowane  Korekty  Dane przekształcone

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 73.693  0  73.693

Korekty o pozycje:  (57.571)  0  (57.571)

Udział w jednostkach współkontrolowanych – metoda
praw własności

(9.260)

(7.508)  (16.768)

Zmiana stanu inwestycji (73.120)  7.508  (65.612)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej
przed opodatkowaniem

16.122  0  16.122

5.3. Władze podmiotów z Grupy BEST podlegających konsolidacji

BEST S.A.
W czwartym kwartale 2014 roku skład Zarządu BEST nie uległ zmianie i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania jest
następujący:

1. Krzysztof Borusowski  Prezes Zarządu
2. Marek Kucner  Wiceprezes Zarządu
3. Barbara Rudziks  Członek Zarządu

W 2014 roku z ubiegania się o wybór do Rady Nadzorczej na następną kadencję zrezygnowali: dr Bernd Holzapfel oraz Bartosz
Krużewski. W dniu 18 czerwca 2014 roku w skład Rady Nadzorczej zostali powołani nowi członkowie: prof. Pasquale Policastro i prof.
Dariusz Filar oraz pozostali członkowie Rady Nadzorczej – na kolejną kadencję. W czwartym kwartale 2014 roku skład Rady Nadzorczej